
 

 

Surat Tugas 
No. 1436/F.03.03/2025 

 
1 Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
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No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Pengantar Agama Islam 
Aqidah 
Konsep Islam dan Psikologi 
Konsep Islam dan Psikologi 
Psikologi Dakwah 
Psikologi Dakwah 
Psikologi Dakwah 
Psikologi Timur 

1E 
1E 
5A 
5E 
7B 
7E 
MB 
MB 

2 
2 
4 
4 
3 
3 
3 
3 

R.LA402 
R.LA402 
R.LA402 
R.LA401 
R.LA401 
R.LA402 

R.---- 
R.---- 

Rabu 
Rabu 
Rabu 
Jumat 
Jumat 
Kamis 
Selasa 
Selasa 

09:40-11:20 
08:00-09:40 
13:00-16:20 
08:00-11:20 
13:00-15:30 
07:30-10:00 
08:00-10:30 
13:00-15:30 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Penjelasan Silabus dan Tugas Perkuliahan, RPS, & 

Rubrik Penilaian

 38 ILHAM MUNDZIR

 2 Jumat

3 Okt 2025

Pengertian Komunikasi dan Komponen Komunikasi  38 ILHAM MUNDZIR

 3 Jumat

10 Okt 2025

Pengertian dan Tujuan Psikologi Komunikasi  31 ILHAM MUNDZIR

 4 Jumat

17 Okt 2025

Karakteristik Manusia Komunikan  35 ILHAM MUNDZIR

 5 Jumat

24 Okt 2025

Sistem Komunikasi Intrapersonal  31 ILHAM MUNDZIR

 6 Jumat

31 Okt 2025

Persepsi Interpersonal (1)  38 ILHAM MUNDZIR

 7 Jumat

7 Nov 2025

Atraksi Interpersonal dan Hubungan Interpersonal  35 ILHAM MUNDZIR

 8 Jumat

14 Nov 2025

Atraksi Interpersonal dan Hubungam Imterpersonal  38 ILHAM MUNDZIR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

Sistem Komunikasi Massa  31 ILHAM MUNDZIR

 10 Jumat

28 Nov 2025

Psikologi Komunikator dan Psikologi Pesan  32 ILHAM MUNDZIR

 11 Jumat

5 Des 2025

Media Realitas Virtual  38 ILHAM MUNDZIR

 12 Jumat

12 Des 2025

Pengertian Dakwah dan Metode Dakwah Rasulullah  38 ILHAM MUNDZIR

 13 Jumat

19 Des 2025

Public Speaking  28 ILHAM MUNDZIR

 14 Jumat

26 Des 2025

Social and Emotional Skill dalam Komunikasi  38 ILHAM MUNDZIR

 15 Jumat

16 Jan 2026

UKBK  38 ILHAM MUNDZIR

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  38 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7E

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Penjelasan Silabus dan Penjelasan Tugas  37 ILHAM MUNDZIR

 2 Kamis

2 Okt 2025

Kebutuhan Integrasi Psikologi dengan nilai-nilai Islam  37 ILHAM MUNDZIR

 3 Kamis

9 Okt 2025

Pengertian dan Komponen Komunikasi  37 ILHAM MUNDZIR

 4 Kamis

16 Okt 2025

Psikologi Komunikasi; Definisi, Ruanglingkup, dan 

Tujuan

 37 ILHAM MUNDZIR

 5 Kamis

23 Okt 2025

Karakteristik Manusia Komunikan  37 ILHAM MUNDZIR

 6 Kamis

30 Okt 2025

Komunikasi Intrapersonal  36 ILHAM MUNDZIR

 7 Kamis

6 Nov 2025

Persepsi Interpersonal dan Konsep Diri  37 ILHAM MUNDZIR

 8 Kamis

13 Nov 2025

Atraksi interpersonal dan hubungan interpersonal  37 ILHAM MUNDZIR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7E

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Sistem Komunikasi Kelompok  37 ILHAM MUNDZIR

 10 Kamis

27 Nov 2025

Sistem Komunikasi Massa  30 ILHAM MUNDZIR

 11 Kamis

4 Des 2025

Psikologi Komunikator dan Psikologi Pesan  28 ILHAM MUNDZIR

 12 Kamis

11 Des 2025

Media realitas virtual dan adiksi internet  37 ILHAM MUNDZIR

 13 Kamis

18 Des 2025

Pengertian dakwah dan metode dakwah Rasulullah  30 ILHAM MUNDZIR

 14 Kamis

25 Des 2025

Public Speaking  33 ILHAM MUNDZIR

 15 Kamis

15 Jan 2026

UKBK  37 ILHAM MUNDZIR

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  37 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,03 Feb 2026
 Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Penjelasan Silabus dan Tugas Perkuliahan  18 ILHAM MUNDZIR

 2 Selasa

30 Sep 2025

Pengertian dan Unsur-Unsur Komunikasi  18 ILHAM MUNDZIR

 3 Selasa

7 Okt 2025

Pengertian, Ruang Lingkup, dan Kegunaan Psikologi 

Komunikasi

 18 ILHAM MUNDZIR

 4 Selasa

14 Okt 2025

Prinsip-Prinsip Persuasi dalam Komunikasi  18 ILHAM MUNDZIR

 5 Selasa

21 Okt 2025

Karakteristik Manusia Komunikan  18 ILHAM MUNDZIR

 6 Selasa

28 Okt 2025

Sistem Komunikasi Interpersonal  18 ILHAM MUNDZIR

 7 Selasa

4 Nov 2025

perspesi interpersonal dan atraksi interpersonal  18 ILHAM MUNDZIR

 8 Selasa

18 Nov 2025

Sistem Komunikasi Kelompok  18 ILHAM MUNDZIR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Sistem Komunikasi Massa  18 ILHAM MUNDZIR

 10 Selasa

9 Des 2025

Psikologi Komunikator dan Psikologi Pesan  18 ILHAM MUNDZIR

 11 Selasa

16 Des 2025

Media Realitas Virtual dan Adiksi Internet  18 ILHAM MUNDZIR

 12 Selasa

23 Des 2025

Pengertian Dakwah dan Metode Dakwah Rasulullah  18 ILHAM MUNDZIR

 13 Selasa

30 Des 2025

Public Speaking dan Keterampilan Sosial-Emosional 

dalam Komunikasi

 18 ILHAM MUNDZIR

 14 Selasa

13 Jan 2026

UKBK  18 ILHAM MUNDZIR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,03 FEB 2026
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Dakwah

7B

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MU  96 A 96.00

 2 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  88 A 88.00

 3 2208015038 DAVINA HANAKO  88 A 88.00

 4 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  80 A- 80.00

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH  90 A 90.00

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH  88 A 88.00

 7 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  85 A 85.00

 8 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  88 A 88.00

 9 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  88 A 88.00

 10 2208015080 FARAH SOPHIA  90 A 90.00

 11 2208015083 NASYWA HANIFA  88 A 88.00

 12 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  90 A 90.00

 13 2208015112 PUPUT WAINA  88 A 88.00

 14 2208015118 TASSYA STYARINI  90 A 90.00

 15 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  80 A- 80.00

 16 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  90 A 90.00

 17 2208015128 RINITA SUHENDI  99 A 99.00

 18 2208015130 SITI NURHALISAH  88 A 88.00

 19 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  88 A 88.00

 20 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  91 A 91.00

 21 2208015138 DESI TRIYANA  92 A 92.00

 22 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  92 A 92.00

 23 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  88 A 88.00

 24 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  85 A 85.00

 25 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  86 A 86.00

 26 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  88 A 88.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Dakwah

7B

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  89 A 89.00

 28 2208015194 NUR AISYAH AMALIA  91 A 91.00

 29 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  85 A 85.00

 30 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  88 A 88.00

 31 2208015208 ELSA SYARIF  85 A 85.00

 32 2208015212 RAFA MARITZA  85 A 85.00

 33 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  89 A 89.00

 34 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  91 A 91.00

 35 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH  88 A 88.00

 36 2208015245 NAJMA ZAHIDAH  89 A 89.00

 37 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI  92 A 92.00

 38 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  79 B+ 79.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Dakwah

7E

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA  88 A 88.00

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  88 A 88.00

 3 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  80 A- 80.00

 4 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  85 A 85.00

 5 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  88 A 88.00

 6 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  88 A 88.00

 7 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  90 A 90.00

 8 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  88 A 88.00

 9 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  88 A 88.00

 10 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  88 A 88.00

 11 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  88 A 88.00

 12 2208015147 NURUL APRILIA  87 A 87.00

 13 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  88 A 88.00

 14 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI  88 A 88.00

 15 2208015153 CLARISA ARASY  88 A 88.00

 16 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  90 A 90.00

 17 2208015162 LELI ADELIA  88 A 88.00

 18 2208015168 LALA FADILLAH  88 A 88.00

 19 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  88 A 88.00

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  88 A 88.00

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  88 A 88.00

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  88 A 88.00

 23 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  88 A 88.00

 24 2208015213 UMIRNA FISABILIH  88 A 88.00

 25 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  90 A 90.00

 26 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  86 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Dakwah

7E

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015219 RABELA DEKASARI  90 A 90.00

 28 2208015226 YENI NURAINI  85 A 85.00

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  88 A 88.00

 30 2208015238 ELA PUSPITA SARI  85 A 85.00

 31 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  86 A 86.00

 32 2208015243 ELSHA SALSABILAH  90 A 90.00

 33 2208015247 LINA RESTIANA  90 A 90.00

 34 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  90 A 90.00

 35 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  90 A 90.00

 36 2208015262 RATIH NURMALITA  88 A 88.00

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  88 A 88.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Dakwah

MB

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  90 A 90.00

 2 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  86 A 86.00

 3 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  90 A 90.00

 4 2208015111 SITI NURHAYATI  86 A 86.00

 5 2208015158 AMARADYA LARASATI  90 A 90.00

 6 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA  91 A 91.00

 7 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  87 A 87.00

 8 2308015026 ARINDA OKTAVIANI  95 A 95.00

 9 2308015043 HANA DEWI AZAHRA  80 A- 80.00

 10 2308015110 AULLYA PUTRI  85 A 85.00

 11 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA  85 A 85.00

 12 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI  85 A 85.00

 13 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH  85 A 85.00

 14 2308015182 HUMAIRA  85 A 85.00

 15 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI  90 A 90.00

 16 2308015199 AMILIS NUROHMAH  85 A 85.00

 17 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA  90 A 90.00

 18 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RA  87 A 87.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 16 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA 
14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 2 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2208015038 DAVINA HANAKO
14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 4 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH
14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH
14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 8 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 9 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 10 2208015080 FARAH SOPHIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015083 NASYWA HANIFA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2208015112 PUPUT WAINA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2208015118 TASSYA STYARINI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYA
13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 16 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 17 2208015128 RINITA SUHENDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015138 DESI TRIYANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 16 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 24 2208015156 NABILAH FAZRIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2208015194 NUR AISYAH AMALIA
13  81V V V V V V V V X X V V X V V V

 29 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
14  88V V V V V V V V V X V V X V V V

 30 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDA
13  81V V V V X V V V V X V V X V V V

 31 2208015208 ELSA SYARIF
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015212 RAFA MARITZA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 34 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 35 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 36 2208015245 NAJMA ZAHIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  31  35  31  38  35  38  31  32  38  38  28  38  38  38



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015125. - Psikologi Dakwah

: 7E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 4 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 5 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015097 GHAZA NUR DZAKI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015147 NURUL APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI
14  88V V V V V V V V V X V V X V V V

 15 2208015153 CLARISA ARASY
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2208015162 LELI ADELIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015168 LALA FADILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A
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%
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25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 23 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2208015213 UMIRNA FISABILIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015219 RABELA DEKASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015226 YENI NURAINI
14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2208015238 ELA PUSPITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015243 ELSHA SALSABILAH
14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 33 2208015247 LINA RESTIANA
15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 34 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA
14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 35 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 36 2208015262 RATIH NURMALITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37Jumlah hadir :  37  37  37  37  36  37  37  37  30  28  37  30  33  37  37



N A M A

: Gasal 2025/2026
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%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 18 Novr 202525 Novr 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 13 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015111 SITI NURHAYATI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015158 AMARADYA LARASATI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUS
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015026 ARINDA OKTAVIANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015043 HANA DEWI AZAHRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015110 AULLYA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015182 HUMAIRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015199 AMILIS NUROHMAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZK
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18


